תתע"א 14481-10-18 מדינת ישראל נ' עראבי מוחמד

כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי בפני
מדינת ישראל מאשימה

באמצעות עו"ד תומר יצחקי
נגד

מוחמד עראבי נאשם
באמצעות עו"ד דאוד פואד

החלטה

1. הונחה לפני טענה מקדמית לביטול כתב אישום מכוח טענת הגנה מן הצדק, על פי סעיף 149(01) לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

2. כנגד המבקש הוגש, ביום 30.10.18, כתב אישום שמייחס לו עבירות של נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה
מעולם, ונהיגה ללא תעודת ביטוח תקפה.

3. ביום 12.5.21, הוגשה מטעם ב"כ המבקש הבקשה שלפני, לביטול כתב אישום, בשל טענת הגנה מן הצדק.

בבקשה ציין ב"כ המבקש שבעת ביצוע העבירה היה המבקש בן 18 וחודש.

"הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי, עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית".

מן 'הגנה טענת של החלה לבחינת התלת-שלבי המבחן את המשפט בית התווה (4855/02 (ע"פ בורוביץ בפרשת
א, אישום, כתב הגשת שלאחר הליכים שני, חלק בפלילים', הדין סדר 'על בספרו קדמי, י' זה לעניין (ראה הצדק'

מהדורה מעודכנת, תשס"ט-2009, עמ' 1339-11344) כלהלן:

1. זיהוי הפגמים שנפלו בהליכים.

2. בחינה האם בקיומו של ההליך חרף הפגמים, יש משום פגיעה חריפה בתחושת הצדק וההגינות.

3. בחינה האם לא ניתן לרפא את הפגמים שנתגלו באמצעים יותר מתונים ומידתיים מאשר ביטולו של כתב האישום.

בהתאם להלכה, עסקינן בטענה שהתקבלה רק במקרים נדירים, ויש להפעילה במשורה (ע"פ 459/05).

שהתיר את הנהיגה, לא הוכחה ולא הונחה לגביה כל תשתית ראייתית.

בנסיבות אלה לא מצאתי יסוד לטענה של אכיפה בררנית, ולא מצאתי שנפל פגם בהגשת כתב אישום נגד המבקש.

לסיכום, הטענה נדחית.

נקבע דיון להקראה ליום 21.6.21 בשעה 13:30.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"א, 24 מאי 2021, בהעדר הצדדים.